3

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020                                                                                                          № 04
пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 27.09.2019 № 391

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области  от 16.01.2020  № 02 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019  № 391 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Даровского городского поселения Даровского городского поселения Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы» (далее – Программа):
1.1. Объемы и источники финансирования  Паспорта Программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной Программы –2450,2 тыс. рублей. Источники финансирования: бюджет поселения – 2439,70 тыс. рублей, областной бюджет – 10,5 тыс. рублей».
1.2. Раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования составит 3450,2 тыс. рублей, в том числе:
средства поселения – 2439,7 тыс. рублей,
областной бюджет – 10,5  тыс. рублей».
1. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Даровского городского поселения     Л.В. Шураков

[bookmark: _GoBack]   Приложение № 1

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы «Развитие муниципальной службы
Даровского городского поселения Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы»

	Статус
	Наименование программного отдельного мероприятия
	Расходы (финансовое обеспечение) тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы Даровского городского поселения на 2020-2025 годы»
	417,2
	406,6
	406,6
	406,6
	406,6
	406,6

	Отдельное    мероприятие
	Организация и проведение медицинской диспансеризации муниципальных служащих
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Отдельное
 мероприятие
	Обеспечение курсовой переподготовки муниципальных служащих
- краткосрочные курсы повышения квалификации
-курсы повышения квалификации

5,0

10,6

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

	Отдельное
 мероприятие
	Доплата к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы;  ежемесячная доплата к страховой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы
	383,6
	383,6
	383,6
	383,6
	383,6
	383,6

____________

D:\Мои документы\ПРОГРАММА\Программа Развитие муницип службы\ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ 2020\17.01.2020\изменения .docx

D:\Мои документы\ПРОГРАММА\Программа Развитие муницип службы\ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ 2020\17.01.2020\изменения .docx